[bookmark: _GoBack]              АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         РАСПОРЯЖЕНИЕ

 09.01.2024   № 01-р

	О признании утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Сергиевский сельсовет от 27.12.2020 № 34-р « Об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета»

    В соответствии с Федеральным законом от 06 декабря 2011 года № 402-ФЗ,  приказа Министерства России от 01 декабря 2010 года № 157н и с Уставом муниципального образования Сергиевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:

         1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Сергиевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 27.12.2020 № 34-р « Об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Сергиевский сельсовет.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
Сергиевский сельсовет                                                              А.Н.Петров